

Ajankohtaiset ja valmisteluvaiheen asiat

Vamne 07.06.2022 § 9
822/00.02.11/2022

Valmistelija: vammaispäällikkö Armi Lehtinen, p. 040 570 1778.

Vammaisneuvostoa informoidaan valmistelussa olevista sekä muista ajankohtaisista asioita.

Samassa yhteydessä on mahdollisuus käydä keskustelua katsauksen pohjalta ja evästää tarvittaessa valmistelutyötä eteenpäin.

Katsauksessa voidaan myös kuulla viranhaltijoita, ulkopuolisia asiantuntijoita ja muista sidosryhmiä.

Kokouksessa kuullaan tilannekatsausta mm.

-	Tilannekatsaus Jämsän Keskuskadun tilanteesta ja muista mahdollisista uusista katukohteista, asiantuntijana Jämsän kaupungin insinööri Katja Rissanen
-	Autoliiton invapysäköintiprojekti, asiantuntijana Jämsän kaupungin insinööri Katja Rissanen
-	Tilannekatsaus vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisista kuljetuspalveluista, Armi Lehtinen, vammaispalvelupäällikkö

Ehdotus

Vammaispalvelupäällikkö Armi Lehtinen

Vammaisneuvosto keskustelelee saaduista tilannekatsauksista ja esittää mahdollisia toimenpide-ehdotuksia.

Päätös

Keskuskadun tilanne ja invapysäköintipaikka: todettiin, että talven aikana paikalle on kasattu lumia, mikä on estänyt invapaikan käytön. Vaikka invapaikat on merkitty katuun sinisellä niin ehdotettiin, että lisäksi olisi edelleen liikennemerkillä merkitty (myös tulevat invapaikat), koska erityisesti talviaikaan invamerkintä jää lumen peittoon. Vammaisneuvoston havaintona oli, että invapaikkaa käyttää muutkin kuin siihen oikeutetut henkilöt. Paikalla on säännöllisesti ollut yksi tietty auto. Katja Rissanen vie viestiä edelleen alueen yrittäjille, jotta hekin omalta osaltaan huolehtivat, että invapaikka on vain niiden käytössä, jotka ovat sen käyttöön oikeutettuja. Keskuskadun suojatiemerkinöihin ei ole tulossa muutoksia eikä myöskään ns ylityskiviä. Uusi invapaikka, mikä palvelee mm. Forumin kirjastoon tulevia asiakkaita, sijoittuu Säterintien jatkeelle Mustin ja Mirrin eteen. Keskusteltiin Keskuskadulle tulevista terassialueista ja kuinka niissä tulisi kuitenkin huomioida esteettömän kulun mahdollisuus.

Sairaalan piha-alue: alueella oleville korkeille kivetyksille tulisi tehdä jotain.

Asia kuuluu kaupungin tilapalvelulle. Katja Rissanen vie asiaa eteenpäin. Mikäli Jämsän kaduissa ilmenee ongelmia (mm. liian korkeita kivetyksiä suojatielle mennessä ja poistuessa), voi näistä kohteista ilmoittaa katumestari Juha Hämelahdelle. Käytiin keskustelua myös sairaalan invapysäköintipaikoista. Voisiko esim. takseille varattuja paikkoja vähentää ja muuttaa invapysäköintipaikoiksi.

Autoliiton invapysäköintiprojekti: Jämsän kaupungin elinvoimatoimella ei ole mahdollisuutta edistää asiaa. Ainoastaan kaupungin omien invapysäköintipaikkojen tiedot voidaan toimittaa mutta ei yksityisten. Vammaisneuvostolla ei myöskään ole tällaiseen kartoitukseen resurssia. Keskusteltiin siitä, voisiko asiaa edistää kaupungin hallituksen projektien tms. kautta. Vammaisneuvostolla ei ole omaa budjettia, josta se voisi päättää. Invapysäköintiprojektiin osallistumisen vuosittainen ylläpitomaksu on Jämsän kaupungille 400 euroa.

Vammaispalvelulain ja sosiaalihoitolain mukaiset kuljetuspalvelut: Vammaispalvelupäällikkö kertoi, että uusi kuljetusten tarjouspyyntö on julkaistu Keski-Suomen hyvinvointialuetta koskien. Sopimuskausi alkaa alkuvuodesta 2023. Keski-Suomen kuljetuspalvelukäyttäjien asiakasraati on kokoontunut yhden kerran. Jämsästä raadissa ei ollut vielä yhtään edustajaa. Kuljetuspalveluiden omavastuuosuuksien maksamisen käytäntöön tuli muutos 1.5.2022 alkaen. Kunnat laskuttavat jatkossa asiakkaan omavastuuosuuden jälkikäteen. Omavastuuosuutta ei siis enää makseta taksiautoilijalle. Jämsän alueella pilotoidaan toivotaksi-toimintamalli 1.6.2022 alkaen. Mallissa asiakas tilaa kuljetuksen normaaliin tapaan kyydinvälityskeskuksesta. Jos autoa ei järjesty, välityskeskus neuvottelee asiakkaan kanssa asiakkaan mahdollisuudesta tilata itse kuljetus suoraan haluamaltaan sopimusautoilijalta ja sopia aikataulusta. Mikäli kyyti toteutuu, ilmoittaa autoilija kyydistä välityskeskukseen.